БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 марта 2023 года                                                                                                              № 158

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации

от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, соглашения о передаче администрацией городского

поселения Белоярский осуществления части полномочий по решению вопросов местного

значения администрации Белоярского района от 7 ноября 2022 года, на основании

обращения от 20 января 2023 года № 17-24-1, принимая во внимание рекомендации

комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского

поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в

отношении земельного участка с кадастровым номером 86:06:0020101:2545,

расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город

Белоярский, микрорайон 5а, земельный участок 56, в части уменьшения минимальных

отступов от границ земельного участка в целях определения места допустимого

размещения объекта капитального строительства с каждой стороны до СВ-3м.,СЗ-

3м.,ЮВ-3м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

Глава Белоярского района                                                                        С.П.Маненков

consultantplus://offline/ref=A9AC0E9B285CF8A1ACF6599446F24B1D2BB9A21A1444024A875CEED5F4A9E6BDEDF170A66C3DD1oCUAG